alas ad solem vel ignem sepius perfrica, et carne eiusdem pingui refice” Q; “accipe de sanguine et adipe anseris pingui, de sanguine frica eius alas ad solem, de carne anseris da ei comedere” Thomas, f. 42r^b; “accipe de sanguine et adipe anseris. De sanguine frica eius alas ad solem de carne anseris pingui da ei comedere” VB, llib. 16, cap. 71; “De sanguine anseris pinguis eius alas perfrica ad solem vel iuxta ignem et de carne anserina pingui fac eius pastum” Gil (*De accipiter* 8.8), p. 202, l. 3-5 (f. 15r), força aff amb NZ⁵; “sume sanguinem et adipem anseris et de sanguine frica alas eius ad solem. De adipe autem ciba eum” AG, p. 1491, l. 3-5; “piglia el sangue et la grassa di una ocha, e dil sangue frica le ale al sole; de la grassa dali el pasto” it. LP. | *Mas si les ales pengem, axí guarrà mantinent, prin de la sang de la oca e dell grex d’ella, cure-li’n les ales al foc o al soll, e fe a él past de carn grassa de la ocha*: “Si vero eis ale dependerint, sic curabuntur et ungantur ad solem cum sanguine anseris pinguis, vel ad ignem diu fricando, et interim carne anserina pascantur” A; “Quod si pependerit, statim ita curabuntur. Accipe de sanguine anseris et frica alas eius ad solem vel ad ignem, et de carne pingue anserina da sibi” Ha; “Quod si pependerit, ita statim curabuntur. Cum sanguine anseris pinguissimi alas ad solem vel ad ignem sepius perfrica, et carne eiusdem pingui refice” H; “ita statim curabuntur ut sequitur. Cum sanguine anseris pinguissime alas ad solem vel ad ignem sepius perfrica, et carne eiusdem pingue refice” K; “Et si pendiderint, ita statim curabuntur. Cum sanguine anseris pinguissimi alas ad solem vel ignem sepe perfrica, et carne eiusdem pingui refice” L; “Quod si pependerit, ita statim curabuntur. Cum sanguine anseris pinguissimi alas ad solem vel ignem sepius perfrica, et carne eiusdem pingui refice” Q; “Si ei ale dependunt, accipe de sanguine et adipe anseris pingui, de sanguine frica eius alas ad solem, de carne anseris da ei comedere” Thomas, f. 42r^b; “Si ale pependerit: accipe de sanguine et adipe anseris. De sanguine frica eius alas ad solem de carne anseris pingui da ei comedere” VB, llib. 16, cap. 71; “Si ei alae **praeter febrem** pependerit, sume sanguinem et adipem anseris et de sanguine frica alas eius ad solem. De adipe autem ciba eum” AG, p. 1491, l. 3-5; “E se le ale, oltra la febre, staranno pendente, piglia el sangue et la grassa di una ocha, e dil sangue frica le ale al sole; de la grassa dali el pasto” it. LP; “Tunc urbaniter erigende sunt et ita statim curabuntur. De sanguine anseris pinguis eius alas perfrica ad solem vel iuxta ignem et de carne anserina pingui fac eius pastum” Gil (*De accipiter* 8.8), p. 202, l. 3-5 (f. 15r).